



ENERGETICOS DE VALLES, S.A. DE C.V.

CARRETERA MEXICO LAREDO Y
VALLES RIO VERDE No. 1100
CD. VALLES, SAN LUIS POTOSI CP. 79000
CRE: PL/9957/EXP/ES/2015 ES.1270 TEL 481-382-1628

EVA920919N53

FACTURA

AA-0596073

Fecha y hora de certificación:
2025-03-21T12:31:27

FACTURADO A:

DIRECCION DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE CIUDAD VALLES S.L.P.
CARRETERA VALLES-MANTE KM. 1.5 S/N
COLONIA VALLE ALTO
CD. VALLES, SAN LUIS POTOSI CP. 79026
RFC. JAS650412LF9
REGIMEN FISCAL: 603 PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

TIPO DE COMPROBANTE I INGRESO
LUGAR DE EXPEDICION 79000
FECHA DE EXPEDICION 2025-03-21 12:15:34
USO CFDI G03 GASTOS EN GENERAL.
MONEDA MXN

PEDIDO

VENDEDOR

CONDICIONES PAGO

REFERENCIA

VENCE 05/MAY/2025

C10195-AA-596073*0

CODIGO	CANTIDAD	UM	CODIGO SAT	UM SAT	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
7961639	50.000	LITROS	15101514	LTR	PEMEX MAGNA <i>Impuesto: 002 IVA Tipo: TASA Factor Tasa-Cuota: 0.160000 Base: 1,009.49 Importe: 161.52</i>	20.759627	1,037.98
7962035	25.000	LITROS	15101514	LTR	PEMEX MAGNA <i>Impuesto: 002 IVA Tipo: TASA Factor Tasa-Cuota: 0.160000 Base: 504.75 Importe: 80.76</i>	20.759627	518.99
7962089	20.000	LITROS	15101514	LTR	PEMEX MAGNA <i>Impuesto: 002 IVA Tipo: TASA Factor Tasa-Cuota: 0.160000 Base: 403.80 Importe: 64.61</i>	20.759627	415.19
7963244	10.000	LITROS	15101514	LTR	PEMEX MAGNA <i>Impuesto: 002 IVA Tipo: TASA Factor Tasa-Cuota: 0.160000 Base: 201.90 Importe: 32.30</i>	20.759627	207.60
7963758	15.000	LITROS	15101514	LTR	PEMEX MAGNA <i>Impuesto: 002 IVA Tipo: TASA Factor Tasa-Cuota: 0.160000 Base: 302.85 Importe: 48.46</i>	20.759627	311.39
7969268	9.015	LITROS	15101514	LTR	PEMEX MAGNA <i>Impuesto: 002 IVA Tipo: TASA Factor Tasa-Cuota: 0.160000 Base: 182.01 Importe: 29.12</i>	20.759627	187.15
7969667	10.000	LITROS	15101514	LTR	PEMEX MAGNA <i>Impuesto: 002 IVA Tipo: TASA Factor Tasa-Cuota: 0.160000 Base: 201.90 Importe: 32.30</i>	20.759627	207.60
7970773	70.000	LITROS	15101514	LTR	PEMEX MAGNA <i>Impuesto: 002 IVA Tipo: TASA Factor Tasa-Cuota: 0.160000 Base: 1,413.31 Importe: 226.13</i>	20.759627	1,453.17

(CINCO MIL CATORCE PESOS 27/100 M.N.)

SUB-TOTAL 4,339.07

DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE ENERGETICOS DE VALLES, S.A. DE C.V. EN CD. VALLES, SAN LUIS POTOSI, EL IMPORTE TOTAL DE ESTA FACTURA POR MERCANCIA RECIBIDA A MI(NUESTRA) ENTERA CONFORMIDAD, TENIENDO COMO FECHA DE VENCIMIENTO EL DIA EN CASO DE NO CUBRIRSE EN LA FECHA INDICADA CAUSARA UN INTERES, A RAZON DEL % MENSUAL, POR TODO EL TIEMPO QUE DURE INSOLUTO EL CAPITAL.

IVA 16 % 675.20

TOTAL \$5,014.27

Certificado de sello digital:

00001000000709282853

No. de Serie del Certificado del SAT:

00001000000509846663

RFC del proveedor de certificación:

LSO1306189R5

Folio fiscal:

ceea9309-c80d-4b4f-add5-b6061b936d39

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|ceea9309-c80d-4b4f-add5-b6061b936d39|2025-03-21T12:31:27|LSO1306189R5|Z3hvU3uyG/IsEHaHUY5cnH/nHzH7PVN2zHapi3Wp: nvboGsWik/wIE2lvsHRxcdHIKzjDXOXM+TFxds0+or60zaaLKfNA4CMIW4EfNidxc8oybdrvMwtsnX4mxViAPOcFI2YsLoHe0oyH4S5tAmLGI JTbH55mh4+Gp2AkD0cH1c6B0iSRzZTva8kFvR2Z4Fe4rPmXGvLZ+I18hjlz7XW1vuzLlJeLBKXih0FDaugjYZFcFMhYsFba1SLYp3ICXYIpMj F13rDpIGLum218ADrMdzbwcmI+qeuGwH3GQD+cKXEb9UkBDWHH34KSp4uxAub86VXT7KgzrvbaKtfNPWZCw==|00001000000509846 663||

Sello digital del CFDI:

Z3hvU3uyG/IsEHaHUY5cnH/nHzH7PVN2zHapi3Wp: nvboGsWik/wIE2lvsHRxcdHIKzjDXOXM+TFxds0+or60zaaLKfNA4CMIW4EfNidxc8oyb dvrMwtsnX4mxViAPOcFI2YsLoHe0oyH4S5tAmLGIJTbH55mh4+Gp2AkD0cH1c6B0iSRzZTva8kFvR2Z4Fe4rPmXGvLZ+I18hjlz7XW1vuzL JeLBKXih0FDaugjYZFcFMhYsFba1SLYp3ICXYIpMjF13rDpIGLum218ADrMdzbwcmI+qeuGwH3GQD+cKXEb9UkBDWHH34KSp4uxAub8 6VXT7KgzrvbaKtfNPWZCw==

Sello digital del SAT:

eG1mT8k/8r+xBIFSOdacB5xex7ZQssyt3tLSwGZyCsG4wP5PTSVYyQ0GN3CvonHOKXrDHsdK2UjYZuvfn16CqFY3p/7+ITjmAB9Hn5sA1QCn4rY+TbbkxcGNYWScBNji eioUhy6Gz95I2AbzvPn8VRiNqWxDUMmWUXo87gvRDqZNIkZ2PFoic4ltV4DoF8FY2kHt40bHStFicQAcS4r3/7BXT4ewh58UgOJd8xhyaK3nvlp5zemiJzR/suF 1hJudbJpPd+QHqovMRiBxOjchj2pqUT/AxYFkhtXxCg6UpwvZQpKqYenPFFnbTAvBYWgx0TqH6wvN0Q==

FORMA DE PAGO: 99 POR DEFINIR

METODO DE PAGO: PPD Pago en parcialidades o diferido

REGIMEN FISCAL: 601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI





ENERGETICOS DE VALLES, S.A. DE C.V.

CARRETERA MEXICO LAREDO Y
VALLES RIO VERDE No. 1100
CD. VALLES, SAN LUIS POTOSI CP. 79000
CRE: PL/9957/EXP/ES/2015 ES.1270 TEL 481-382-1628

EVA920919N53

FACTURA

AA-0595323

Fecha y hora de certificación:
2025-03-14T11:58:07

FACTURADO A:

DIRECCION DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE CIUDAD VALLES S.L.P.
CARRETERA VALLES-MANTE KM. 1.5 S/N
COLONIA VALLE ALTO
CD. VALLES, SAN LUIS POTOSI CP. 79026
RFC. JAS650412LF9
REGIMEN FISCAL: 603 PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

TIPO DE COMPROBANTE I INGRESO
LUGAR DE EXPEDICION 79000
FECHA DE EXPEDICION 2025-03-14 11:37:24
USO CFDI G03 GASTOS EN GENERAL.
MONEDA MXN

PEDIDO

VENDEDOR

CONDICIONES PAGO

REFERENCIA

VENCE 28/ABR/2025

C10195-AA-595323*0

CODIGO	CANTIDAD	UM	CODIGO SAT	UM SAT	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
7951955	70.701	LITROS	15101505	LTR	PEMEX DIESEL <i>Impuesto: 002 IVA Tipo: TASA Factor Tasa-Cuota: 0.160000 Base: 1,613.15 Importe: 258.10</i>	23.289365	1,646.58
7952611	94.095	LITROS	15101505	LTR	PEMEX DIESEL <i>Impuesto: 002 IVA Tipo: TASA Factor Tasa-Cuota: 0.160000 Base: 2,146.92 Importe: 343.51</i>	23.289365	2,191.41
7955635	70.002	LITROS	15101505	LTR	PEMEX DIESEL <i>Impuesto: 002 IVA Tipo: TASA Factor Tasa-Cuota: 0.160000 Base: 1,597.20 Importe: 255.55</i>	23.289365	1,630.30
7957119	100.003	LITROS	15101505	LTR	PEMEX DIESEL <i>Impuesto: 002 IVA Tipo: TASA Factor Tasa-Cuota: 0.160000 Base: 2,281.72 Importe: 365.08</i>	23.289365	2,329.01
7957122	71.098	LITROS	15101505	LTR	PEMEX DIESEL <i>Impuesto: 002 IVA Tipo: TASA Factor Tasa-Cuota: 0.160000 Base: 1,622.21 Importe: 259.55</i>	23.289365	1,655.83
7958592	80.002	LITROS	15101505	LTR	PEMEX DIESEL <i>Impuesto: 002 IVA Tipo: TASA Factor Tasa-Cuota: 0.160000 Base: 1,825.37 Importe: 292.06</i>	23.289365	1,863.20
7958594	79.377	LITROS	15101505	LTR	PEMEX DIESEL <i>Impuesto: 002 IVA Tipo: TASA Factor Tasa-Cuota: 0.160000 Base: 1,811.00 Importe: 289.76</i>	23.289365	1,848.64

(QUINCE MIL DOSCIENTOS VEINTIOCHO PESOS 58/100 M.N.)

SUB-TOTAL 13,164.97

DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE ENERGETICOS DE VALLES, S.A. DE C.V. EN CD. VALLES, SAN LUIS POTOSI, EL IMPORTE TOTAL DE ESTA FACTURA POR MERCANCIA RECIBIDA A MI(NUESTRA) ENTERA CONFORMIDAD, TENIENDO COMO FECHA DE VENCIMIENTO EL DIA EN CASO DE NO CUBRIRSE EN LA FECHA INDICADA CAUSARA UN INTERES, A RAZON DEL % MENSUAL, POR TODO EL TIEMPO QUE DURE INSOLUTO EL CAPITAL.

IVA 16 % 2,063.61

TOTAL \$15,228.58

Certificado de sello digital:

00001000000709282853

No. de Serie del Certificado del SAT:

00001000000509846663

RFC del proveedor de certificación:

LSO1306189R5

Folio fiscal:

3ecdf5ac-221e-461f-bf58-6a224bb10030

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|3ecdf5ac-221e-461f-bf58-6a224bb10030|2025-03-14T11:58:07|LSO1306189R5|gpd1oUb61GVXVGTZuPSW79q+w4DtYNPeyC8DFRn9voBD/ZRgnbBdxapcT3QrXdz1OgR4cUilkkOaD6R4wiqV6WL6ZP69iY+qY47QfZVYQHnhDEd3D85h00h7ALrIF48ifzNeKA/MlpK+dkFE8y4p8wkjLRmjWPFvPExm8p340o8uU78rplbaSHO+jLpAFF6kN5JDZSdS1Gj0kVfCCquscJ2HNNiRiILc8ytFQCeFyJ/6yu6oJkFfebUqCxCzNXsyRHstqG4w4hbDKFeKFreKPEC35mz8FwD6UMH4pz9WrXfs3jopjK0Oa3RtGjjf6ue4MOlafdmnP5UI5DHH/A==|00001000000509846663||

Sello digital del CFDI:

gpd1oUb61GVXVGTZuPSW79q+w4DtYNPeyC8DFRn9voBD/ZRgnbBdxapcT3QrXdz1OgR4cUilkkOaD6R4wiqV6WL6ZP69iY+qY47QfZVYQHnhDEd3D85h00h7ALrIF48ifzNeKA/MlpK+dkFE8y4p8wkjLRmjWPFvPExm8p340o8uU78rplbaSHO+jLpAFF6kN5JDZSdS1Gj0kVfCCquscJ2HNNiRiILc8ytFQCeFyJ/6yu6oJkFfebUqCxCzNXsyRHstqG4w4hbDKFeKFreKPEC35mz8FwD6UMH4pz9WrXfs3jopjK0Oa3RtGjjf6ue4MOlafdmnP5UI5DHH/A==

Sello digital del SAT:

hAes3FU57FSgYI4QRvnXkQ3yjQeFG5eHllwZ+ezBjtQUV2ak/7iivGJLPkrKxXzNMitdJ48+ltYtYbGNTGRz9VEZx7kqVvKYc0FbKZUVVC0i46lcRsk/FZDcR8yHKyYtjZqtCd2bb1+ZYEdLONIXzHbQX5rtzmX3lhaSr068gpp0r+HqvO34jbTPPOTNthACMSlpZnReDCtU4WP6GSMDEZFdH7UGmuanUmprlBVbjMW3x/LGU8bmuzozG2t2GGWC3AO5pRQXMygklykY/5XkvuTDSjWwADZxj8iQhYKbLd8Hh6v+n4CfsevmEOhno1uQZEr8JomhtrhCdfLIA==



FORMA DE PAGO: 99 POR DEFINIR

METODO DE PAGO: PPD Pago en parcialidades o diferido

REGIMEN FISCAL: 601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI



ENERGETICOS DE VALLES, S.A. DE C.V.

CARRETERA MEXICO LAREDO Y
VALLES RIO VERDE No. 1100
CD. VALLES, SAN LUIS POTOSI CP. 79000
CRE: PL/9957/EXP/ES/2015 ES.1270 TEL 481-382-1628

EVA920919N53

FACTURA

AA-0595322

Fecha y hora de certificación:
2025-03-14T11:56:58

FACTURADO A:

DIRECCION DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE CIUDAD VALLES S.L.P.
CARRETERA VALLES-MANTE KM. 1.5 S/N
COLONIA VALLE ALTO
CD. VALLES, SAN LUIS POTOSI CP. 79026
RFC. JAS650412LF9
REGIMEN FISCAL: 603 PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

TIPO DE COMPROBANTE I INGRESO
LUGAR DE EXPEDICION 79000
FECHA DE EXPEDICION 2025-03-14 11:36:52
USO CFDI G03 GASTOS EN GENERAL.
MONEDA MXN

PEDIDO

VENDEDOR

CONDICIONES PAGO

REFERENCIA

VENCE 28/ABR/2025

C10195-AA-595322*0

CODIGO	CANTIDAD	UM	CODIGO SAT	UM SAT	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
7956225	30.000	LITROS	15101514	LTR	PEMEX MAGNA <i>Impuesto: 002 IVA Tipo: TASA Factor Tasa-Cuota: 0.160000 Base: 605.69 Importe: 96.91</i>	20.759627	622.79
7957216	10.000	LITROS	15101514	LTR	PEMEX MAGNA <i>Impuesto: 002 IVA Tipo: TASA Factor Tasa-Cuota: 0.160000 Base: 201.90 Importe: 32.30</i>	20.759627	207.60
7957340	55.000	LITROS	15101514	LTR	PEMEX MAGNA <i>Impuesto: 002 IVA Tipo: TASA Factor Tasa-Cuota: 0.160000 Base: 1,110.44 Importe: 177.67</i>	20.759627	1,141.78
7957464	20.000	LITROS	15101514	LTR	PEMEX MAGNA <i>Impuesto: 002 IVA Tipo: TASA Factor Tasa-Cuota: 0.160000 Base: 403.80 Importe: 64.61</i>	20.759627	415.19
7957717	50.000	LITROS	15101514	LTR	PEMEX MAGNA <i>Impuesto: 002 IVA Tipo: TASA Factor Tasa-Cuota: 0.160000 Base: 1,009.49 Importe: 161.52</i>	20.759627	1,037.98
7958758	5.002	LITROS	15101514	LTR	PEMEX MAGNA <i>Impuesto: 002 IVA Tipo: TASA Factor Tasa-Cuota: 0.160000 Base: 101.00 Importe: 16.16</i>	20.759627	103.84

(CUATRO MIL SETENTA Y OCHO PESOS 35/100 M.N.)

SUB-TOTAL 3,529.18

IVA 16 % 549.17

TOTAL \$4,078.35

DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE ENERGETICOS DE VALLES, S.A. DE C.V. EN CD. VALLES, SAN LUIS POTOSI, EL IMPORTE TOTAL DE ESTA FACTURA POR MERCANCIA RECIBIDA A MI(NUESTRA) ENTERA CONFORMIDAD, TENIENDO COMO FECHA DE VENCIMIENTO EL DIA EN CASO DE NO CUBRIRSE EN LA FECHA INDICADA CAUSARA UN INTERES, A RAZON DEL % MENSUAL, POR TODO EL TIEMPO QUE DURE INSOLUTO EL CAPITAL.

Certificado de sello digital:

0000100000070928253

No. de Serie del Certificado del SAT:

00001000000509846663

RFC del proveedor de certificación:

LSO1306189R5

Folio fiscal:

20b9a538-bb70-44c3-9524-bfa1e4db3630

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|20b9a538-bb70-44c3-9524-bfa1e4db3630|2025-03-14T11:56:58|LSO1306189R5|bplDi/+N3B4rOjZcQDBkLlerB0+CsVcNF29gqKrXj8EwK8bQq/xlF9eWedurTPu3m9bCJDWjwSnckxkrde+z+zOuPQvBowmJ7a/rkjgdtvZa7Fe3t3uewWOHjfpnfoMuYKEmiJxDV8S88PEjio2pa2HgiZDWXctasIE8YsmBjBeYE2TFcN2YBUbOOw4olsXuQDS+NY+FaxJDQiQ7RDLvRXJHtFQS0KcMCux9oEFLlaZABa6spe08wTp4zLcrT1Zh/LjY/0faqlge/76agEdu3ZOV2F8U1U8fV9fs0mRT+/JwLL5+ArsrcclNwnR2wgjCoFLcPfsVlSg1Vtz7HePA==|00001000000509846663||

Sello digital del CFDI:

bplDi/+N3B4rOjZcQDBkLlerB0+CsVcNF29gqKrXj8EwK8bQq/xlF9eWedurTPu3m9bCJDWjwSnckxkrde+z+zOuPQvBowmJ7a/rkjgdtvZa7Fe3t3uewWOHjfpnfoMuYKEmiJxDV8S88PEjio2pa2HgiZDWXctasIE8YsmBjBeYE2TFcN2YBUbOOw4olsXuQDS+NY+FaxJDQiQ7RDLvRXJHtFQS0KcMCux9oEFLlaZABa6spe08wTp4zLcrT1ZhALjY/0faqlge/76agEdu3ZOV2F8U1U8fV9fs0mRT+/JwLL5+ArsrcclNwnR2wgjCoFLcPfsVlSg1Vtz7HePA==

Sello digital del SAT:

TF2cBKmXx1WfWMQZtEo9UMIAd2id0iUPJrySQb1Q8nbpyhY5DiMdmnksAerPZ/g2SRhgOnUPMZpnGH7eHexZghwGKE+WhSejhmPu4ujCRTH6v05qKQwvlf0v2OMk06Kqwpad39iGnF/m0kJS1yiHF6Nq8G7SbkQQRv7d/723hFtWGzBLa/kk6HJH48kd4v28JpqYu7mCCbWim3lvYxWteIwT0uZ4tKLUD5M1zE6Q3AAZEtDzYfIEyG6nFCgu efl6OAZZPobo43ubHXGAgg+gVYi+FIecbgkDHzH+MyMJNtj+zS753hN0JAEDTIkgC6lcZQe39Hj5Yxf0jbJg==

FORMA DE PAGO: 99 POR DEFINIR

METODO DE PAGO: PPD Pago en parcialidades o diferido

REGIMEN FISCAL: 601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Página: 1 de 1





ENERGETICOS DE VALLES, S.A. DE C.V.

CARRETERA MEXICO LAREDO Y
VALLES RIO VERDE No. 1100
CD. VALLES, SAN LUIS POTOSI CP. 79000
CRE: PL/9957/EXP/ES/2015 ES.1270 TEL 481-382-1628

EVA920919N53

FACTURA

AA-0596075

Fecha y hora de certificación:
2025-03-21T12:32:14

FACTURADO A:

DIRECCION DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE CIUDAD VALLES S.L.P.
CARRETERA VALLES-MANTE KM. 1.5 S/N
COLONIA VALLE ALTO
CD. VALLES, SAN LUIS POTOSI CP. 79026
RFC. JAS650412LF9
REGIMEN FISCAL: 603 PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

TIPO DE COMPROBANTE I INGRESO
LUGAR DE EXPEDICION 79000
FECHA DE EXPEDICION 2025-03-21 12:16:22
USO CFDI G03 GASTOS EN GENERAL.
MONEDA MXN

PEDIDO

VENDEDOR

CONDICIONES PAGO

REFERENCIA

VENCE 05/MAY/2025

C10195-AA-596075*0

CODIGO	CANTIDAD	UM	CODIGO SAT	UM SAT	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
7961616	52.171	LITROS	15101505	LTR	PEMEX DIESEL <i>Impuesto: 002 IVA Tipo: TASA Factor Tasa-Cuota: 0.160000 Base: 1,190.36 Importe: 190.46</i>	23.289365	1,215.03
7961623	120.000	LITROS	15101505	LTR	PEMEX DIESEL <i>Impuesto: 002 IVA Tipo: TASA Factor Tasa-Cuota: 0.160000 Base: 2,737.98 Importe: 438.08</i>	23.289365	2,794.72
7961649	70.002	LITROS	15101505	LTR	PEMEX DIESEL <i>Impuesto: 002 IVA Tipo: TASA Factor Tasa-Cuota: 0.160000 Base: 1,597.20 Importe: 255.55</i>	23.289365	1,630.30
7962141	74.150	LITROS	15101505	LTR	PEMEX DIESEL <i>Impuesto: 002 IVA Tipo: TASA Factor Tasa-Cuota: 0.160000 Base: 1,691.84 Importe: 270.69</i>	23.289365	1,726.91
7963215	57.447	LITROS	15101505	LTR	PEMEX DIESEL <i>Impuesto: 002 IVA Tipo: TASA Factor Tasa-Cuota: 0.160000 Base: 1,310.74 Importe: 209.72</i>	23.289365	1,337.90
7967733	100.003	LITROS	15101505	LTR	PEMEX DIESEL <i>Impuesto: 002 IVA Tipo: TASA Factor Tasa-Cuota: 0.160000 Base: 2,281.72 Importe: 365.08</i>	23.289365	2,329.01
7969208	67.005	LITROS	15101505	LTR	PEMEX DIESEL <i>Impuesto: 002 IVA Tipo: TASA Factor Tasa-Cuota: 0.160000 Base: 1,528.82 Importe: 244.61</i>	23.289365	1,560.50
7969218	60.936	LITROS	15101505	LTR	PEMEX DIESEL <i>Impuesto: 002 IVA Tipo: TASA Factor Tasa-Cuota: 0.160000 Base: 1,390.35 Importe: 222.46</i>	23.289365	1,419.16
7969250	47.847	LITROS	15101505	LTR	PEMEX DIESEL <i>Impuesto: 002 IVA Tipo: TASA Factor Tasa-Cuota: 0.160000 Base: 1,091.70 Importe: 174.67</i>	23.289365	1,114.33

(VEINTIUN MIL SETECIENTOS DIECIOCHO PESOS 25/100 M.N.)

DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE ENERGETICOS DE VALLES, S.A. DE C.V. EN CD. VALLES, SAN LUIS POTOSI, EL IMPORTE TOTAL DE ESTA FACTURA POR MERCANCIA RECIBIDA A MI(NUESTRA) ENTERA CONFORMIDAD, TENIENDO COMO FECHA DE VENCIMIENTO EL DIA EN CASO DE NO CUBRIRSE EN LA FECHA INDICADA CAUSARA UN INTERES, A RAZON DEL % MENSUAL, POR TODO EL TIEMPO QUE DURE INSOLUTO EL CAPITAL.

SUB-TOTAL 18,775.21

IVA 16 % 2,943.04

TOTAL \$21,718.25

Certificado de sello digital:

00001000000709282853

No. de Serie del Certificado del SAT:

00001000000509846663

RFC del proveedor de certificación:

LSO1306189R5

Folio fiscal:

d0d87797-9c62-46cc-8ee3-7c0a45eb6f49

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[[1.1]d0d87797-9c62-46cc-8ee3-7c0a45eb6f49|2025-03-21T12:32:14|LSO1306189R5|cJS6ff5M54bXxBeOR8H45DqeTyBUJu19uf20R4R3l5Bdu3/AbGGTqwl3TRXAHODrZtg2IQLU7i6g4CqTwcwf48FzQ3/EjcCa3/yqh2ttLxrh8WcSuwLMhoQmxUttf5bhghsQVYnYemtN5Xlr8pYG3qvRjq6RA/TjGjI5axFZkiMwHdlEfSlqt8gl9iRPRoTtwapJo1nY7N1uG+HT6s4y1q3glyJtdEuXr+oD73nlk87C59ibTuuTVFWghoPrlInF/CauUmMKg/5LIT09ag8CAucjLcWCMzVTuK/fPhYkL+MpY6gluiTfuQ440DKEHBKzn+IRg96JRK/qOfAvXStwQ==|00001000000509846663]]

Sello digital del CFDI:

cJS6ff5M54bXxBeOR8H45DqeTyBUJu19uf20R4R3l5Bdu3/AbGGTqwl3TRXAHODrZtg2IQLU7i6g4CqTwcwf48FzQ3/EjcCa3/yqh2ttLxrh8WcSuwLMhoQmxUttf5bhghsQVYnYemtN5Xlr8pYG3qvRjq6RA/TjGjI5axFZkiMwHdlEfSlqt8gl9iRPRoTtwapJo1nY7N1uG+HT6s4y1q3glyJtdEuXr+oD73nlk87C59ibTuuTVFWghoPrlInF/CauUmMKg/5LIT09ag8CAucjLcWCMzVTuK/fPhYkL+MpY6gluiTfuQ440DKEHBKzn+IRg96JRK/qOfAvXStwQ==

Sello digital del SAT:

G/nTQp/Xrh0BSBzrbw+YwLa4TlhTn9DSmPNHnz9KEB1cCOLs1tigk6jTL882zULXYAiKX8P0eK5orGz5PG8+CfkHBZyb7KWzI6S9Xubufg91OxobK5itNlNum1myzSLAXG WqA+dyl7y5N+IsTdr7wlqI0XkaN57EpjevBuIRAPgSM6AGSo+gXblT163Wzo+7K2QnhgF8q8SD15+FB5hZmZu4dJg1GBSzbHbO89MD4vHUHUFQWfToTYXPx20V5gE TDb8soPQqlv+WZs7TutdSb9qcDeHaf+CfFtXn2xhEpS0yx/QqE/nC+OhGC+fH6ELCqBTYw5fotShn/XgDlugA==

FORMA DE PAGO: 99 POR DEFINIR

METODO DE PAGO: PPD Pago en parcialidades o diferido

REGIMEN FISCAL: 601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI



ENERGETICOS DE VALLES, S.A. DE C.V.

CARRETERA MEXICO LAREDO Y
VALLES RIO VERDE No. 1100
CD. VALLES, SAN LUIS POTOSI CP. 79000
CRE: PL/9957/EXP/ES/2015 ES.1270 TEL 481-382-1628

EVA920919N53

FACTURA

AA-0596075

Fecha y hora de certificación:
2025-03-21T12:32:14

FACTURADO A:

DIRECCION DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE CIUDAD VALLES S.L.P.
CARRETERA VALLES-MANTE KM. 1.5 S/N
COLONIA VALLE ALTO
CD. VALLES, SAN LUIS POTOSI CP. 79026
RFC. JAS650412LF9
REGIMEN FISCAL: 603 PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

TIPO DE COMPROBANTE I INGRESO
LUGAR DE EXPEDICION 79000
FECHA DE EXPEDICION 2025-03-21 12:16:22
USO CFDI G03 GASTOS EN GENERAL.
MONEDA MXN

PEDIDO

VENDEDOR

CONDICIONES PAGO

REFERENCIA

VENCE 05/MAY/2025

C10195-AA-596075*0

CODIGO	CANTIDAD	UM	CODIGO SAT	UM SAT	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
7970656	100.003	LITROS	15101505	LTR	PEMEX DIESEL	23.289365	2,329.01
Impuesto: 002 IVA Tipo: TASA Factor Tasa-Cuota: 0.160000 Base: 2,281.72 Importe: 365.08							
7970662	56.607	LITROS	15101505	LTR	PEMEX DIESEL	23.289365	1,318.34
Impuesto: 002 IVA Tipo: TASA Factor Tasa-Cuota: 0.160000 Base: 1,291.50 Importe: 206.64							

(VEINTIUN MIL SETECIENTOS DIECIOCHO PESOS 25/100 M.N.)

SUB-TOTAL 18,775.21

DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE ENERGETICOS DE VALLES, S.A. DE C.V. EN CD. VALLES, SAN LUIS POTOSI, EL IMPORTE TOTAL DE ESTA FACTURA POR MERCANCIA RECIBIDA A MI(NUESTRA) ENTERA CONFORMIDAD, TENIENDO COMO FECHA DE VENCIMIENTO EL DIA EN CASO DE NO CUBRIRSE EN LA FECHA INDICADA CAUSARA UN INTERES, A RAZON DEL % MENSUAL, POR TODO EL TIEMPO QUE DURE INSOLUTO EL CAPITAL.

IVA 16 % 2,943.04

TOTAL \$21,718.25

Certificado de sello digital:

00001000000709282853

No. de Serie del Certificado del SAT:

00001000000509846663

RFC del proveedor de certificación:

LSO1306189R5

Folio fiscal:

d0d87797-9c62-46cc-8ee3-7c0a45eb6f49

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|d0d87797-9c62-46cc-8ee3-7c0a45eb6f49|2025-03-21T12:32:14|LSO1306189R5|cJS6ff5M54bXxBeOR8H45DqeTyBUJu19uf20R4R3l5Bdu3/AbGGTqWle3TRXAHODrZtg2lQLU7i6g4CqTwcFf48FzQ3/EjcCa3/yqh2ttLxrh8WcSuwLMhoQmxUttf5bhghsQVYnYemtN5Xlr8pYG3qvRjq6RA/TjGjl5axFZkiMwHdlEfSlqt8gl9iRPRoTtwapJo1nY7N1uG+HT6s4y1q3glyJtdEuXr+oD73nlk87C59ibTuuTVFWghoPrInF/CauUmMKg/5LIT09ag8CAucjLcWCMzVTuK/fPhYkL+MpY6gluiTfuQ440DKEHBkZn+IRg96JRK/qOfAvXStwQ==|00001000000509846663||

Sello digital del CFDI:

cJS6ff5M54bXxBeOR8H45DqeTyBUJu19uf20R4R3b5Bdu3/AbGGTqWle3TRXAHODrZtg2lQLU7i6g4CqTwcFf48FzQ3/EjcCa3/yqh2ttLxrh8WcSuwLMhoQmxUttf5bhghsQVYnYemtN5Xlr8pYG3qvRjq6RA/TjGjl5axFZkiMwHdlEfSlqt8gl9iRPRoTtwapJo1nY7N1uG+HT6s4y1q3glyJtdEuXr+oD73nlk87C59ibTuuTVFWghoPrInF/CauUmMKg/5LIT09ag8CAucjLcWCMzVTuK/fPhYkL+MpY6gluiTfuQ440DKEHBkZn+IRg96JRK/qOfAvXStwQ==

Sello digital del SAT:

G/nTQp/Xrh0BSBzrbw+YwLa4TlhTn9DSmPNHnz9KEB1cCOls1tigk6jTL882zULXYAiKX8P0eK5orGz5PG8+CfkHBZyb7KWzI6S9Xubufg91OxobK5itNlNum1myzSLAxG WqA+dyl7y5N+IsTdr7wlqI0XkaN57EpjevBuIRAPgSM6AGSo+gXblT163Wzo+7K2QnhgF8q8fSD15+FB5hZmZu4dJg1GBSzbHbO89MD4vHUhUFEjQWfToTYXPx20VsgE TDb8soPQqlv+WZs7TutdSb9qcDeHa/+cFtFXn2xhEpS0yx/QqE/nC+OhGC+fH6ELCqbTYw5fotSnH/XgDlugA==



FORMA DE PAGO: 99 POR DEFINIR

METODO DE PAGO: PPD Pago en parcialidades o diferido

REGIMEN FISCAL: 601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI